
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA-8 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2010

Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date

BBVA 21/07/2008  100,00 3.045  100,00  528.405.395,17 100,00 14.638.488,42 100,00 680 100,00 3.120  100,00  543.043.883,59 100,00 100,00  1.100.126.602,43 4.404

 4.404Total : 100,00  1.100.126.602,43 100,00  3.120 100,00  543.043.883,59 100,00  14.638.488,42 680  3.045 100,00  528.405.395,17 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 249.801,68

 5.333,59

 9.889.179,90

 174.052,53

 0,54

 8.535.331,59

 21.527,19

 0,35

 589.972,59

 173.532,15

 0,09

 8.535.331,59

 100,00  100,00
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